2 	 LEI NR.329/81
ADELINO ANTONIO ALVES,Prefeito Municipal

de Rubindia,sado 1e São Paulo, no uso

de suas atribuiçogs que lhe são conferi-_
das por lei,etc.,

FAZ SABER ue a COmara Municipal decretou
e ele snoiona e promulga a seguinte Lei:

ABRE ORZ DITOS SUPLEMENTARES E DA OU?RAS PROVIDÊNCIAS
Artigo 152)— Ficam abertos na Contadoria Municipal um crédito suple

montar atd o valor de Q$.3.000.000.00 "Treis milhos de crgzeiros),destjua

dos para atender as seguintes verbas cO'nstantes do orçamato vigente,obeue-

cento a seguinte classificação na funcional programátiva como segue:
Artigo 2Q)_ As despesas decorrentes com a execução da pressnte Lei,

correrão por conta de analaçogs totais ou parciais de dotaçogs orçamentá,/

rias constantes do orçaalento vigente, regUlamentadas por Decreto ^tjei.

Artige320 Esta lei entrará em:Vigor na data dé sua pUbiicação, re-
vogadas as disposiçogs em contrario,

Prefeitura Municipal de Rubindia,.

Em 28 de setembro de 1 981,

1,

ntOni —lves.
Prefeito Municipal,

Registrado no livrp próprio e publicado por afixação no local de
costume na sua data supra, com arquivamento no Cartdrio (1, Reg. Civil
e Anexo Local.

	Page 1